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MOF Balansrikning 2019

BehalIning vid periodens bérjan

Utgdende balans
Kassa
Plusgiro 2019-12-31

Inkomster

Medlemsavgifter

Ersattning utldge Birdlife Sverige
Reserverat fir backsvala kommande ar
Summa

Utgifter

Arsbok tryck Myran Grafiska
Arsbok layout

Domannamn Loopia
Webbhotell Loopia

Ekebyhovs Slotts Intressefdrening
Lokalhyra Ekebyhov ruggning
Sponsring fagelmat Slottsbaren
Lokalhyra darsmote

Trycksaker o porto

Utlagg Projekt Backsvala

Kaffe, bréd mm

PlusGiro avgifter

Summa

Resultat 2019
Behillning

Skulder

Behallning PlusGiro 2019-12-31

76 588,22 kr

0,00 kr
104 846,72 kr

19 550,00 kr
11 503,00 kr
28 132,00 kr
59 185,00 kr

8 851,00 kr
3 000,00 kr
298,00 kr
1746,00 kr
400,00 kr
2 500,00 kr
537,00 kr
350,00 kr

1 236,00 kr
10 378,00 kr
521,50 kr
1109,00 kr

30 926,50 kr

28 258,50 kr
104 846,72 kr

0,00 kr

104 846,72 kr



REVISIONSBERATTELSE
For

MOF, Milaréarnas Omitologiska Forening

Undertecknade revisorer, utsedda att granska foreningens rikenskaper ,
for perioden 1 januari - 31 december 2019, far hirmed avge f6ljande berittelse.

Vi har granskat arsredovisningen, ridkenskaperna samt styrelsens forvaltning {6r
verksamhetsaret 2019. Granskningen har foljt god revisionssed.
Rikenskaperna har inte givit anledning till erinran.

Arsredovisningen har upprittats enligt géllande lag

Med hiinsyn hértill tillstyrker vi sélunda,

att resultatrikningen och balansrikningen faststilles,
att arsmotet beviljar styrelsen ansvarsfrihet for dess forvaltning for verksamhetsaret.

Stockholm den 22 februari 2020
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